1/3

[ NEWS RELEASE ]

報道関係者各位

2011 年 7 月 15 日

株式会社ガマニアデジタルエンターテインメント

彼女×ロボット育成戦略シミュレーション【Web パワードール】

クローズドβテスト期間延長のお知らせ

「DoLLS」（ドールズ）新入隊員のお披露目イベントも開催！

株 式 会 社ガ マ ニア デジ タ ルエ ン タ ー テイ ン メ ン ト （本 社 ： 東京 都 品川 区 、代 表 取締 役 社長 ： 浅 井 清、

http://www.gamania.co.jp/）は、間もなくサービス開始を予定している Web ゲームサービス「Web パワードール」におい

て、7 月 7 日より実施しているクローズドβテストの延長を決定いたしました。また、オープンβテスト時に導入する

「DoLLS」（ドールズ）新入隊員のプロフィール募集を開始いたしました。

77 月月 2255 日日ままででククロローーズズドドββテテスストトのの延延長長決決定定！！
「Web パワードール」では、さらなるクオリティーアップを目指し 、クローズドβテストの実施期間を 7 月 25 日まで延長

いたします。テスターの方は、引き続きクローズドβテストへの協力を何卒よろしくお願い申し上げます。

▼クローズドβテスト実施期間

2011 年 7 月 7 日 木曜日 15 時 ～ 2011 年 7 月 25 日 月曜日 15 時まで

※2011 年 7 月 19 日 火曜日 15 時より延長

新新入入隊隊員員おお披披露露目目イイベベンントト！！キキャャララククタターーププロロフフィィーールル大大募募集集！！
「Web パワードール」では、オープンβテストより導入することが決定している「DoLLS」（ドールズ）新入隊員の名前や

性格、その他プロフィールを広く募集いたします。なお、ご応募いただいた内容が実際にパイロットのプロフィールとし

て採用された方には、採用されたパイロットをオープンβテスト開始後にプレゼントいたします。

2/3

▼募集期間

2011 年 7 月 15 日 金曜日 15 時 ～ 2011 年 7 月 25 日 月曜日 15 時まで

▼応募方法

①応募フォームにアクセスする

②応募する「DoLLS」（ドールズ）新入隊員を選択

③選んだ新入隊員のプロフィール（氏名、通称、パイロットの性格や経歴等）を応募フォームに入力

④結果発表の際に使用させていただくお名前を入力して応募

※応募フォームは、「Web パワードール」新入隊員お披露目イベントの詳細はこちらよりアクセスできます。

※1GASH アカウントにつき、何回でもご応募いただけます。

※1 回の応募で複数の隊員を選択することはできません。

▼プロフィールを募集する新入隊員

※イラストは制作中のものです。完成をお楽しみにお待ちください。

▼結果発表日

2011 年 7 月 29 日 金曜日 予定

▼プレゼント配付日

オープンβテスト開始後

※プレゼントされる新入隊員を受け取るには、オープンβテスト開始後、特定の期間までにゲームを開始し、研修（チ

ュートリアル）をクリアしている必要がございます。プレゼント時にゲームを開始していない場合や研修（チュートリア

ル）が終了していない場合、プレゼントの配付が行えませんので、ご注意ください。

※詳しい日程については、後日特設サイトにてお知らせいたします。

3/3

▽「Web パワードール」クローズドβテストサイトはこちら

http://pd.gamania.co.jp/

▽「Web パワードール」新入隊員お披露目イベントの詳細はこちら

http://pd.gamania.co.jp/cp/cbt/